
                                                                                                        Otsuse nr 30 EELNÕU 

        eelnõu algataja: volikogu esimees 

 

 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,         14. aprill 2016 nr  

 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu revisjonikomisjoni suunamine  

Häädemeeste valla 2015. aasta majandusaasta aruande koosseisu  

kuuluvate andmete kontrollimisele 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõiked 4 ja 5, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 10 ning Häädemeeste valla põhimääruse § 47 ja § 48 

lõike 1, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b:  

 

1. Suunata Häädemeeste Vallavolikogu revisjonikomisjon kontrollima Häädemeeste valla 2015. 

aasta majandusaasta aruande koosseisu kuuluvaid andmeid.  

 

2. Revisjonikomisjonil esitada kirjalik aruanne Häädemeeste valla 2015. a majandusaasta 

aruande kohta ja oma tegevuse ülevaade.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 

 


